
NV350キャラバン特別仕様車　日産大阪独占発売

日産大阪販売株式会社は２０１７年3月より、NV350キャラバン特別仕様車「ブラックバッファロースペシャル」を発売します。

釣り専門チャンネル『釣りビジョン』でオンエアー中の番組「バーニング帝国」でバスプロ・清水盛三氏が愛用している車両

の市販モデル（※）で、日産大阪のみの専売商品です。

釣りをするお客様（アングラー）の為の特別仕様車として、「NV350キャラバン　トランスポーター」のベース車両を特別にカス

タマイズし、充実の装備を搭載しました。

今後ますますお客様の多様なニーズにお応えする為、幅広い商品のご提案・高品質なサービスのご提供に努めて参ります。

スタッフ一同、皆様のご来店を心よりお待ち申し上げております。

※ブラックバッファロー号実物と装備は異なります。

詳しくはカーライフアドバイザーにお問い合わせください。

ブラックバッファロー号　特別展示の様子

「フィッシングショー　OSAKA　２０１７」（２０１７年２月４－５日開催・インテックス大阪）でブラックバッファロー号が特別展示されました。
入場者数は2日間合わせて56,000人を超え、ブラックバッファロー展示コーナーも大変賑わいました。
ご来場いただきありがとうございました。

詳細は次ページをご参照ください。

第14号

2017/3/2






	⑬NV350キャラバン特別仕様車発売
	Sheet1

	caravan_omo0217
	caravan_ura0217

